Заведующему МБДОУ «Детский сад

№45» Н.В.Сидоровой

______________________________
       (Ф.И.О. заявителя полностью)

_______________________________

проживающего(щей) по адресу:

_______________________________
(фактическое место проживания)

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу предоставить компенсацию за содержание в МБДОУ моего

ребѐнка____________________________________________________________________
      (Ф.И.О. ребѐнка полностью)

________________________ года рождения, группа № _____ с ______________________

в размере ______%.

 Выплату прошу производить по безналичному расчѐту на счѐт

___________________________________________________________________________

 Копии свидетельства о рождении детей прилагаю.

«_____» _____________ 20___ г.                                ______________________
          (подпись)